
平成 17年 8月 17日 
  株式会社エーアンドエーマテリアル 

 
 

吹き付け材料および石綿含有製品の解体、除去に関するお知らせ 
 
表題の件に関しましては、8 月 2 日付開示の中でも一部お知らせいたしておりますが、
詳細を改めて以下のとおりお知らせ申し上げます。 
 
１．吹き付け石綿の除去または封じ込めに関するお問い合せは、下記の子会社でお伺い

いたしております。 
    アスク・サンシンエンジニアリング株式会社 
      横浜市鶴見区鶴見中央 2丁目 5番 5号 
       本社 環境エンジニアリング部    電話 045-503-7767 
        
   各地域での具体的お問い合わせは次の各事業所へお願いいたします。 
       札幌支店    電話 011-865-3996 
       東北支店    電話 022-266-6651 
       名古屋支店   電話 052-323-8561 
       大阪支店    電話 06-6311-5251 
       広島支店    電話 082-568-9253 
       福岡支店    電話 092-626-0455 
    ＊関東地区は本社環境エンジ部へお願いいたします。 
 

２．石綿含有建材の解体、除去についてのお問い合せは、下記の部署でお伺いいたして

おります。 
     本社 建材事業部   電話 045-503-5771 
 
    各地域での具体的お問い合わせは次の弊社各事業所へお願いいたします。 
        北海道支店   電話 011-611-9201 
        東北支店    電話 022-284-4071 
        東京支店    電話 03-3434-8484 
        中部支店    電話 052-324-6201 
        西日本支店   電話 06-6311-5255 
        九州支店    電話 092-721-4411 
                                  以上 


